
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 277

10 Ιουλίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημόσιας (εποικιστικής) 
δασικής έκτασης εμβαδού 2518,92 τ.μ. στη δασική 
θέση «Φανός», του αγροκτήματος Παλαγίας του 
Δήμου Αλεξ/πολης Ν. Έβρου. ............................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 2.708,30 τ.μ. στη θέση «Ελιά», περιφέρειας Δ.Δ. 
Γερακίου, Δ. Γερονθρών, Ν. Λακωνίας. ........................ 2

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 13,426 στρ. 
στη θέση «Χάντακας», περιφέρειας Δ.Δ. Παντά−
νασσας, Δ. Βοιών, Ν. Λακωνίας. ......................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων: Τμήμα 1 εμβα−
δού 196,45 τ.μ. και Τμήμα 2 εμβαδού 56,23 τ.μ. στη 
θέση «Άγιος Παντελεήμονας» περιφέρειας Δήμου 
Λιβαδειάς, του Νομού Βοιωτίας. ....................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3299 (1)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημόσιας (εποικιστικής) δα−

σικής έκτασης εμβαδού 2518,92 τ.μ. στη δασική θέση 
«Φανός», του αγροκτήματος Παλαγίας του Δήμου 
Αλεξ/πολης Ν. Έβρου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 του Συντάγματος 

της χώρας.
2. Τις διατάξεις των αρθρ. 38 παρ.2 και 41 παρ. 1 του 

ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του αρθρ.61 παρ.1 του ν.δ. 86/1969 «περί 
Δασικού Κώδικος».

4. Τις διατάξεις του αρθρ. 120 του ν. 1892/1990 «για τον 
εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ.7 και 6 παρ.7 του 
ν. 2240/1994 «συμπλήρωση διατάξεων περί Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Την υπ’ αριθμ. 2439/16.4.2009 (ΦΕΚ 839/Β΄/9.5.2009) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατο−
λικής Μακεδονίας − Θράκης «περί εξουσιοδότησης προς 
υπογραφή “Με εντολή Γενικού Γραμματέα” αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γρα−
φείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μα−
κεδονίας και Θράκης»

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αριθμ.: 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980, γ) 10582/ 
539/13.2.1976, δ) 215696/1451/9.5.1977, ε) 154659/ 24.5.1982, 
στ) 78001/4408/16.7.1991, ζ) 85144/1468/9.10.1992, η) 92428/ 
4484/ Νοεμ. 1993, θ) 131240/20.5.1991 και ι) 96186/3332/ 
27.11.1992.

9. Την υπ’ αριθμ. 4752/1.6.2009 αναφορά εισήγηση του 
Δασαρχείου Αλεξανδρούπολης «περί κηρύξεως αναδα−
σωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης».

10. Την υπ’ αριθμ. 1653/3.6.2009 σύμφωνη γνώμη της 
Δ/νσης Δασών  Έβρου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια (εποικιστική) 
δασική έκταση, με σκοπό τη φυσική και τεχνητή ανα−
δάσωση και την δια μέσου αυτής αποκατάσταση της 
καταστραφείσης από εκχέρσωση δασικής βλάστησης 
(δασική έκταση με σύνθεση βλάστησης αποτελούμενη 
από τα είδη κουμαριά, πουρνάρι, φυλίκι, ρείκι), εμβαδού 
2518,92 τ.μ. που βρίσκεται στη δασική θέση «Φανός», 
του αγροκτήματος Παλαγίας του Δήμου Αλεξ/πολης Ν. 
Έβρου και προσδιορίζεται από τα στοιχεία:(1, 2, 3,....., 21, 
22, 23, 1) όπως φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:2000 και συνορεύει με:

Ανατολικά: Δάσος

Δυτικά: Ποιμνιοστάσιο

Βόρεια: Δάσος

Νότια: Δάσος

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 22 Ιουνίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΣΙΑΚΜΑΚΙΔΗΣ 

2953

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.07.16 09:46:26
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2954 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2955

       Αριθμ. 980 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

2.708,30 τ.μ. στη θέση «Ελιά», περιφέρειας Δ.Δ. Γε−
ρακίου, Δ. Γερονθρών, Ν. Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7Α΄/ 
1969)

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 34 παρ. 4, β) του αρθρ. 38 παρ. 1.
γ) του άρθρου 41 παρ. 3., όπως συμπληρώθηκαν με το 
άρθρο 1 παρ. 8 του ν. 3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Δι−
οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

6. Την υπ’ αριθμ. 17310/18.10.2007 απόφαση Γ.Γ.Π. Πελο−
ποννήσου «Ανάθεση αρμοδιοτήτων και ασκήσεως αυτών 
κατ’ εντολή μας».

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
8. Την υπ’ αριθμ. 2239/24.4.2009 πρόταση του Δασαρ−

χείου Σπάρτης με συνημμένη όλη τη σχετική αλληλο−
γραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν, με την οποία προτεί−
νεται η κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, (ΤΜΗΜΑΤΑ 
Ε2 και Ε3), ενώ το τμήμα Ε1 είναι ήδη κηρυγμένο ως 
αναδασωτέο με την υπ’ αριθμ. 1088/1.8.1995 απόφαση Πε−
ριφερειακού Διευθυντή Λακωνίας και ισχύει για αυτό το 
υπ’ αριθμ. 2944/9/21.7.1995 ΠΔΑ, οπότε δεν προτείνεται η 
κήρυξή του ως αναδασωτέα έκταση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (πουρνάρι, σχίνα, αγριελιές) που καταστρά−
φηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας της παραγρά−
φου 3 (περίπτωση 3β) του άρθρου 3 του ν. 998/1979 
«περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας», όπως αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 1 του άρθρου 1 ν. 3208/2003, δημόσια δασική 
έκταση συνολικού εμβαδού 2.708,30 τ.μ, η οποία αποτε−
λείται από 2 (δύο) τμήματα: Ε2 υπό στοιχεία (5,6,7,8,5), 
εμβαδού 1.153,38 τ.μ και Ε3 υπό στοιχεία (9,10,11,12,13,14,9), 
εμβαδού 1.554,92τ.μ, στη θέση «Ελιά», περιφέρειας Δ.Δ. 
Γερακίου, Δ. Γερονθρών, Ν. Λακωνίας, όπως φαίνεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000 
και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΓΚΟΡΙΤΣΑ) και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Ε2: ΤΜΗΜΑ Ε3:
Βόρεια: Με δημόσια δασι−
κή έκταση.

Βόρεια: Με αγρό.

Νότια: Με αγρό ιδίου. Νότια: Με δημόσια δασική 
έκταση.

Ανατολικά: Με αγρό ιδίου. Ανατολικά: Με αγρό ιδίου.

Δυτικά: Με αγρό ιδίου. Δυτικά: Με δημόσια δασι−
κή έκταση.

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα, κλίμακας 1: 1000 υπό στοιχεία: Ε2 υπό στοι−
χεία (5,6,7,8,5), εμβαδού 1.153,38 τ.μ και Ε3 υπό στοιχεία 
(9,10,11,12,13,14,9), εμβαδού 1.554,92 τ.μ, συνολικού εμβαδού 
2.708,30 τ.μ, και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη 
εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΓΚΟΡΙΤΣΑ), που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σπάρτη, 9 Ιουνίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



2956 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2957

      Αριθμ. 1312 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 13,426 στρ. 

στη θέση «Χάντακας», περιφέρειας Δ.Δ. Παντάνασ−
σας, Δ. Βοιών, Ν. Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7Α΄/ 
1969).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 34 παρ. 4, β) του αρθρ. 38 παρ. 1.
γ) του άρθρου 41 παρ. 3., όπως συμπληρώθηκαν με το 
άρθρο 1 παρ. 8 του ν. 3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Δι−
οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

6. Την υπ’ αριθμ. 17310/18.10.2007 απόφαση Γ.Γ.Π. Πελο−
ποννήσου «Ανάθεση αρμοδιοτήτων και ασκήσεως αυτών 
κατ’ εντολή μας».

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
8. Την υπ’ αριθμ. 1061/21.5.2009 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Μολάων με την οποία προτείνεται η κήρυξη έκτασης 
ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη τη σχετική αλλη−
λογραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (κουμαριά, ρείκι), που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά, της κατηγορίας της παραγράφου 3 (περίπτω−
ση 3β) του άρθρου 3 του ν. 998/1979 «περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», όπως αντικαταστάθηκε με την παράγραφο 1 
του άρθρου 1 ν. 3208/2003, δημόσια δασική έκταση εμ−
βαδού 13,426 στρ. στη θέση «Χάντακας», περιφέρειας 
Δ.Δ. Παντάνασσας, Δ. Βοιών, Ν. Λακωνίας, όπως φαίνε−
ται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο 
απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:2500 (ΦΧ. 7387_8) και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση, όπου τμήμα της είναι 
κηρυγμένο ως αναδασωτέο από παλιότερη πυρκαγιά 
(1213/18.7.2006) και με αγρό.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και εγκαταλε−

λειμμένο αγρό.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και αγρούς.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, το οποίο απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδό−
σεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:2500 (ΦΧ. 7387_8), που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σπάρτη, 9 Ιουνίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



2958 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2959

      Αριθμ. 2319 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων: Τμήμα 1 εμβαδού 

196,45 τ.μ. και Τμήμα 2 εμβαδού 56,23 τ.μ. στη θέση 
«Άγιος Παντελεήμονας» περιφέρειας Δήμου Λιβαδει−
άς, του Νομού Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄). 

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ. Β΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στην παρο−
χή εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των 
Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει με 
την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ. Β΄ 346/ 
26.2.2009).

6. Τις υπ’ αριθμ. 1967/28.5.2009 και 2057/10.6.2009 προ−
τάσεις του Δασαρχείου Λιβαδειάς από τις οποίες προ−
κύπτει ότι οι εκτάσεις που αναφέρονται στο θέμα είχαν 
κατά το χρόνο καταστροφής τους, που έγινε από παρά−
νομη υλοτομία και εκχέρσωση, κατά το Α΄15/μερο μηνός 
Απριλίου 2009, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979 το τμήμα 1 και κατά την 
έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 το τμήμα 2, 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 
καλυπτόμενες από κυπαρίσσια το τμήμα 1 και αείφυλλα 
πλατύφυλλα το τμήμα 2, αποτελούν δε συνέχεια ευρύ−

τερης έκτασης δασικού χαρακτήρα και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1719/3.6.2009 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας., αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα το Δημόσιο δάσος 
(τμήμα 1) εμβαδού 196,45 τ.μ. και τη Δημόσια δασική 
έκταση (τμήμα 2) εμβαδού 56,23 τ.μ. στη θέση «Άγιος 
Παντελεήμονας» περιφέρειας Δήμου Λιβαδειάς, του 
Νομού Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού τους χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεσή τους για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική ή 
τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: ΤΜΗΜΑ 1 (1−2−3−4−5−
6−7−1) και ΤΜΗΜΑ 2: (8−9−10−8) όπως φαίνεται στο συ−
νημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ 1 (Ε: 196,45 τ.μ.)
Ανατολικά: Με δάσος και δασικό δρόμο.
Δυτικά: Με έκταση αγροτικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με έκταση αγροτικού χαρακτήρα.
ΤΜΗΜΑ 2 (Ε: 56,23 τ.μ.)
Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δασικό δρόμο.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 25 Ιουνίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Διευθυντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



2960 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002771007090008*


